R. Amen.

X. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

X. Benedicámus Dómino.

R. Deo grátias.

Postea Superior neo-professo simul et omnibus adstantibus benedictionem dat, dicens:

Benedicat vos omnípotens Deus, Pater + et Fílius, et Spíritus sanctus.

R. Amen.

His omnibus peractis receditur ab altari.

IN RENOVATIONE S. PROFESSIONIS

In renovatione s. professionis, quotannis die 6 Januarii facienda, occasione dedicationis totius Ordinis Ss.mo Cordi Jesu.

Post missam conventualem, aut alia hora opportuna magis, esposito Ss. Sacramento, fratribus genuflexis ante altare, cum cereis succensis in manibus, a Superiore recitatur alta voce sequens

Actus Consecrationis.

En ego, o divinissimum Cor Jesu mei, apáreo coram veram réalem tuam prae-sentiam in hoc Altáris Sacraménto, in quo te, ut suum Creatórem et Glorificatórem, circúmdant Chérubin et Séraphin incessábili

voce dicentes: Sanctus, Sanctus, Sanctus! Et ego frater N. me conjungo cum illis, teque benedico et adoro ut meum Creatorem, Patrem et Sponsum animae meae, quam pretiosissimo tuo sanguine redemisti. Deus infinitae bonitatis! Quid est homo, ut illum ádeo díligas et illius recordátus fúeris a diébus aeternitatis! Pro ipso dimisisti thronum tuum coelestem, descendens de coelis, ut te exinanires et assúmeres misérias humánas. Pro ipso sustinuisti gravíssimas ignomínias et injúrias ab ipsis homínibus tibi illátas, qui atrocíssimis tormentis et dolóribus te dilaniárunt, ita, ut ne mínima quidem pars innocentíssimi tui corporis illaesa permánserit. Pro homine voluísti fieri obédiens usque ad mortem, mortem autem crucis. Et tamen haud sufíciens hoc tibi fuit. Tenerum Cor tuum ardentíssima charitáte inflammátum, antequám moreréris te adégit, ut perpéturn et pretiosissimum tui amoris pignus nobis derelínqueres, ideo voluísti te abscondere sub speciébus panis et vini, ut cibus et potus noster esse possis, cum tuo corpore et cum tuo sanguine, cum humanité et

Divinitáte tua, et sic permanére cum homínibus in sacrosáncto tuo Sacraménto usque ad consummationem saéculi.

Sanctíssimum Cor Jesu mei! ineffábili stupore abrípior, si atténtius consídero imménsa et inaudíta prodígia a te operáta, non alia ex causa, quam ut me ames, sine ullo tuo emoluménto, et nisi ut me eódem in te amóre accéndas. Ad huiúsque infinító tuo amóri non respóndi, nisi cum in-differéntia, frígore et ingratitúdine. Supra misérias et praevaricatiónes cordis mei víssimo dolóre penetrátus, humíllime véniám peto, desidério flagrans illud cum ómnibus suis cupiditatibus, affectibus et suspiriis tibi consecrándi. Sed ante ómnia, mi Deus, rogo cum régio Prophéta, ut novum cor in me creáre dignérís: cor mundum crea in me, Deus. Desídero tale cor, quod te dignum sit, et tuum máneat in sempitérnum. Cor novum, omnímodo avulsum ab ómnibus, quae tibi dísplicent, cor omníno vácum ab amóre próprio et sine interruptione tuo amóre succénum, cor húmile, obédiens, sincérum et fidéle in servánta promissióne, mediántibus tribus votis

obediéntiae, paupertátis et castitátis, tibi facta, quam nunc rénovo cum propó sito illam servándi usque ad finem vitae meae. Confíxus his tribus votis, ut in cruce pen dens, ex amóre mei confíxus fuísti tribus clavis, tibi offero ex amóre tui hoc meum cor, dédico et cónsacro sanctíssimo tuo Cordi una cum universo meo Institutó se ráphico, quod fervidíssime tibi comméndo. O consérva illud, prout jam promisísti servo tuo Francíscō, et si filii ipsíus imitáti fúerint praeclára ejus exémpla, converte óculos tuos ad ipsos, et súbleva illos manu tua potenti. Non minus tibi comméndo dile ctam tuam sponsam, cathólicam Ecclé siam, et suprénum ipsíus caput Vicárium tuum visíbilem in terra, accélera huius et istíus thriumphum et glóriam, quae tua omníno glória est. Amen.

Alius Actus.

O divínū Cor Jesu, in sanctíssimo Sacraménto réaliter praésens, nos B. Patriárchae Francíisci filii coram te genufléxi, cultum nostrae adoratiónis, amóris et gratitúdinis nostrae offérimus. Haud immé-

mores insígnis dilectionis, qua ab aetérno nos indesinénter prosecútus es, vitaéque tuae aerúmnis, labóre et dolore refertae, quam in cruce pro nobis immolásti, et quotídie in Altáris Sacraménto adhuc offers, profundíssime humiliámur et operimur confusióne, propter peccáta et ingratitudinem nostram, necnon propter tantam erga nos tuam bonitátem.

O divínū Cor Jesu, líceat nobis hodie saltem nostram gratitudinem, fidelitátem et sincérum amórem pùblice testári. Ideo etsi de indignitáte nostra cónscii, absque ulla restrictione, sacratíssimo Cordi tuo nosmétípos consecrámus. Pùblica hac manifestacióne sint tibi personae nostrae, praelati nostri, et quicúmque sacro seraphico Ordini adnumerántur, totáliter consecráti! Pia desidéria nostra et vota renovántes, protéstámur, nos in pòsterum, absque ulla exceptione et irrevocabiliter tibi velle esse sacrátos. O Cor Jesu, tu solum ánimam nostram et corpus nostrum, intellectum et voluntátem nostram posside!

Quaecúmque fácimus aut valémus tua sunt, et si necésse est, vita nostra immo-

létur et sanguis fundátur pro te! Exémplum beáti Patris et ducis et stigmata feréntis D. Francíisci Assisiátis sectántes, in médiis ténebris et tribulatióibus, quibus servi tui circumveniúntur ad vulnus sacrum adorándi tui Cordis confúgimus. Ordini seraphico zelum et plenitúdinem paupertatis, poenitentiae et humilitatis consérva; contra diabólicas et mundi insídias eum prótege; abundántiam grátiae tuae ipsi concéde. O bone Jesu! dignáre suscípere benígne hanc Ordinis nostri consecratióinem, quam tuo sacratíssimo Cordi offérimus per manus Matris ac Protectrícis nostraræ Maríae immaculátae. Tríbue nobis fidéliter usque ad mortem in hac perseveráre, ut illius fructum tandem in felíci aeternitaté consequámur. Ideo: ego frater N. vóveo et promítto Deo omnipoténti, beátae Maríae Vírgini et beáto Patri Francíscu et ómnibus Sanctis (et tibi Pater): toto témpore vitae meae servare régulam fratrum Minórum, per Dóminum Pápam Honórium confirmátam: vivéndo in obediéntia, sine proprio et in castitáte. Amen.

Consecratione peracta intonatur Te Deum

vide pag. 31, quo finito omnes surgunt et subjungunt:

Antiphonam.

RESPICE B. P. Francísce, de excélo coelorum habitáculo, et deprecáre pro populo tuo: populo quem elegísti, ut sérviat coram te omni tempore in ministério Sanctuárii Dómini.

℟. Confírma hoc Deus, quod operátus es in nobis.

℟. A templo sancto tuo, quod est in Jerusalem.

℟. Post partum, Virgo, invioláta permanísti.

℟. Dei Génitrix, intercéde pro nobis.

℟. Ora pro nobis, beáte Pater noster Francísce.

℟. Ut digni efficiámur promissiónibus Christi.

OREMUS.

DEUS qui néminem in te sperántem nimium afflígí permítts, sed pium précibus praestas audítum: pro postulationibus nostris votisque suscéptis grátias ági-

mus, te piissime deprecantes, ut a cunctis
semper muniámur adversis.

Fac nos, Domine Iesu, sanctissimi Cordis
tui virtutibus indui et affectibus inflammari:
ut et imagini bonitatis tuae conformes et
tuae redemptioñis mereamur esse parti-
cipes.

Defende, quaesumus Domine, B. María
semper Virgine intercedente, istam ab omni
adversitate familiam, et toto corde tibi pro-
stratam ab hostium propitiis tuere clementer
insidiis.

Deus, qui Ecclesiam tuam B. P. N. Fran-
cisci meritis foetu novae amplificas,
tribue nobis ex eius imitatione terrena de-
spicere, et coelestium donorum semper par-
ticipatione gaudere.

Deus omnium fidelium pastor et rector,
famulum tuum N., quem pastorem Ec-
clesiae tuae praeesse voluisti, propitius re-
spice: da ei, quaesumus, verbo et exemplo,
quibus praest, proficere, ut ad vitam
una cum grege sibi credito perveniat semi-
piternam.

Deus, a quo sancta desideria, recta con-
silia et justa sunt opera: da servis tuis il-

lam, quam mundus dare non potest pacem,
ut et corda nostra mandatis tuis dedita, et
hóstium subláta formídine, tempora sint tua
protectióne tranquilla. Per Christum Dó-
minum nostrum. R. Amen.

His dictis Sacerdos intonat Hymnum Tan-
tum ergo et datur benedictio cum Sanctis-
simo ut pag. 29. Deposito Ss. Sacramento.
in infimo gradu altaris genuflexus, ter dicit,
quod repetitur ab omnibus:

Cor Jesu sacratíssimum, miseré nobis!
Discedunt omnes.

IN RENOVATIONE S. PROFESSIONIS
OCCASIONE JUBILAEI.

Dum dirigitur processio cum Jubilaturo
e refectorio ad ecclesiam, in via alterna-
tim recitatur

PSALMUS 121.

L AETATUS sum in his quae dicta sunt
mihi: * in domum Dómini íbimus.
Stantes erant pedes nostri, * in átriis tuis
Jerusalem.

Jerusalem, quae aedificátur ut cívitas: *
cuius participátio eius in idípsum.

Illuc enim ascendérunt tribus, tribus Dó-
mini: * testimónium Israël, ad confiténdum
nómini Dómini.

Quia illic sedérunt sedes in judício, *
sedes super domum Dávid.

Rogáte, quae ad pacem sunt Jerúalem: *
et abundántia diligéntibus te.

Fiat pax in virtúte tua: * et abundántia
in túrribus tuis.

Propter fratres meos et próximos meos, *
loquébar pacem de te.

Propter domum Dómini Dei nostri, *
quaesívi bona tibi.

Glória Patri. Sicut erat.

**Ante altare Sacerdos stans, Jubilario
genuflexo, dicit:**

Frater, quid postulas?

Fr. Jubilatus respondebat:

Pater, póstulo a Deo remissiónem óm-
nium negligentiarum, quas in Ordine com-
misi et quarum toto corde poeníteo. Póstulo
gratiā, a novo incipiēdi et in bono toto
témpore vitae meae perseverāndi.

Brevi dein sermone facto a Superiore, can-

tatur Hymnus Veni Creator, vide pag. 94,
cum ♀. et Oratione ut sequitur:

- ♀. Emítte Spíritum tuum et creabúntur.
♀. Et renovábis fáciem terrae.

OREMUS.

D EUS, qui corda fidélium sancti Spíritus
illustratione docuísti: da nobis in eó-
dem Spíritu recta sápere et de eius semper
consolatione gaudére. — Per Christum Dó-
minum nostrum.

♀. Amen.

Superior iterum petit:

Frater, quid póstulas adhuc?

Fr. Jubilatus respondet:

Pater, póstulo favórem, renovándi pro-
fessionem et me totum Dómino nostro Jesu
Christo stríctius consecrándi.

Quibus dictis genuflectens in altaris sup-
pedaneo renovat professionem dicens:

Grátias ago tibi, Dómine Jesu Christe,
pro grátia singulári, qua me vilíssimum pec-
catórem de hoc saéculo nequam eduxísti,
et in hoc religiosíssimo Ordine ad solémnem
professionem admisísti. Dóleo ex toto corde
meo, quod grátiae huic non satis respón-

derim et pro tanto benefício ingrátus fúerim. Detéstor omnes negligéntias in hoc statu commíssas, quod tam parum ad eius perfecciónem aspiráverim. Ignósce mihi Deus, véniae largítor, et da, ut nunc tandem tua grátia incípiam, sicuti ex ánima cúpio, propóno ac desídero. Quodsi me votis non dum abstrinxíssem, nunc sane id fácerem, ideoque quanta devotióne possum, illa nunc renóvo illísque méipsum tibi in unióne sa-crosánctae oblatiónis, qua seípsum pro nobis a primo sanctíssimae incarnationis tuae instánte ad mortem usque Patri obtulísti, ím-molo, et novo fervóre vóveo et promítto Deo omnipoténti, beátae Maríae Vírgini et beáto P. Francíscu et ómnibus Sanctis, toto témpore vitae meae serváre régulam frátrum Minórum per Dóminum Papam Ho-nórium confirmátam: vivéndo in obediéntia, sine próprio et in castitáte.

Verumtámén quia ad haec implénda me nimis tépidum et infírmum agnósco, rogo te misericordíssime Jesu, ut, qui dedísti mihi ponéndi voluntátem, tríbuas étiam exequéndi facultátem, meque ita dírigas, ut non mihi, sed tibi soli vivam, omnésque